

御見積書

2019年7月23日

御中

毎度格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます
下記の通り御見積り申し上げます

工事名 : 保育園 内装設備工事
工事現場 : 東京都世田谷区松原
御支払条件 : 現金に依る
御見積有効期限 : 3ヶ月

¥2,990,000

		金額
工事費 合計	1 式	2,803,430
調整値引き		-34,911
差し引き合計		2,768,519
消費税	8 %	221,481
合計		2,990,000

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	現場 清掃・片付け費		1	式		30,000	
	墨出し		1	〃		15,000	
	養生費		1	〃		15,000	
	工事発生ゴミ 処分費	運搬費共	1	〃		40,000	
		小 計				100,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	造作工事						
	間仕切り		23.4	m ²	4,900	114,660	
	見切り材・笠木		23.7	m	3,800	90,060	
	建具枠		5.1	//	5,500	28,050	
	トイレブース	材料・施工費	1	式		80,000	
	カウンター材料	集成材 300×30t	2.4	m	5,000	12,000	
	同上取付費		1	式		20,000	
	給排水配管用 床上げ		1	//		30,000	
	フード上部囲い	不燃材	1	//		35,000	
	運搬費		1	//		40,000	
	作業場入り口 引き戸	化粧板仕上げ	1	本		22,000	
	作業場入り口 自由戸	化粧板仕上げ	1	//		12,000	
	建具金物・取付費		1	式		25,000	
						508,770	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	電気設備工事						
	電源取り出し		1	式		25,000	
	電灯配線		1	〃		50,000	
	コンセント等取付費		1	〃		25,000	
	ブレーカー・コンセント等移設		1	〃		38,000	
	材料費		1	〃		40,000	
	動力ボックス取付費		1	〃		16,000	
	モール取付費		1	〃		20,000	
	運搬費		1	〃		15,000	
						229,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	水道衛生設備工事・ガス設備工事						
	給排水取り出し		1	式		30,000	
	配管工賃		1	〃		35,000	
	配管材料費		1	〃		18,000	
	器具設置費		1	〃		30,000	
	水道接続費		1	〃		40,000	
	湯沸かし器 ガス設備工事		1	〃		43,000	
	湯沸かし器 取付費		1	〃		28,000	
	運搬費		1	〃		15,000	
						239,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	換気設備						
	レンジフード・換気扇等 取付費	窓部分 鉄板加工	1	式		60,000	
	レンジフード排気加工・断熱		1	〃		30,000	
	運搬費		1	〃		8,000	
						98,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	内装仕上げ工事						
	枠・見切り等塗装仕上げ		21.1	m	2,200	46,420	
	カウンター塗装仕上げ		1	式		50,000	
	壁面クロス仕上げ		139.5	m ²	2,000	279,000	
	天井面クロス仕上げ		65.8	//	1,800	118,440	
	パテ処理		1	式		35,000	
	外部塗装仕上げ		37	m ²	2,200	81,400	
	園内 床貼り仕上げ	トイレ別	57.2	//	6,500	371,800	
	作業場 床シート貼り仕上げ		5.8	//	4,800	27,840	
	ソフト巾木		60.1	m	600	36,060	
						1,045,960	

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	雑工事						
	窓面 サインシート		1	式		28,000	
	同上取付費		1	〃		25,000	
	電気錠及び雑金物取付け設置費	通電用金物等	1	〃			支給品
	電気錠用電源配線工事		1	〃		60,000	
	入口サッシ シート貼り	くもりガラス風	1	〃		50,000	
	非常口 内側 補助錠取付		1	〃		8,000	
	消防申請	図面・書類製作・消防打合せ	1	式		60,000	
		検査立ち会い費等					
						231,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	器具						
	洗面器	子供用手洗い場	1	セット		25,000	
	洗濯機パン		1	個		11,000	
	小型湯沸かし器		1	台		24,000	
	1槽シンク	業務用	1	〃		44,400	
	コンロ台		1	〃		31,200	
	レンジフード		1	〃		32,000	
	窓換気扇		1	〃		7,500	
	外部ウエザーカバー	防火ダンパー付き	2	〃	4,600	9,200	
	換気扇取付け用枠		1	〃		2,400	
	別途器具						
	冷蔵庫						
	カーテン						
	洗濯機						
	ガスコンロ						
						186,700	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
9	諸経費						
	交通費・パーキング		1	式		65,000	
	現場管理費		1	〃		50,000	
	会社経費		1	〃		50,000	
						165,000	

